DECLARAÇÃO DE CONFRONTANTES

Eu, Q'r'1, ? o",*-^Ã*--
residente e domiciliado(a) na

êm Guaratuba/PR, portado(a) da carteira de identidade no

725s to* -b ,cpF \11161go.4 -o.i, DEcLARoparaÍins

de regularização do imóvel situado em Guaratuba/pR, confrontante pelo lado

o I:tO,)nnAe emqueéd etentor a oessoa de ADRIANA S ooEr
ARAUJO PEGORARI e LAZARO PEGORARI que nada tenho a opor em

relação aos limites do imóvel acima transcrito.

DECLARO ainda que, reconheço que este exerce a posse do imóvel como

se proprietário fosse, de forma mansa e pacÍÍica há mais de 1s
Por ser expressão da verdade, firmamos o presente para os devidos fins.

anos.

ar"L Q - ?r^*.,-i-,,,.-
Confrontante

Guaratuba/PR, 28 de agosto de2O25

DECLARAçÃO DE CONFRONTANTES

Eu,

residente e domiciliado(a) na óuôrsni2cu 5o

em Guaratuba/PR,

_

portador(a) da carteira de identidade no

cPF tc5. 6t7 .ol-cl- BS , DECLARO para fins

de regularização do imóvel situado em Guaratuba/PR, confrontante pelo lado

JA freqle
ARAUJO PEGORARI e LAZARO PEGORARI ue nada tenho a opor em

relação aos limites do imóvel acima transcrito

DECLARO ainda que, reconheço que este exerce a posse do imóvel como

se proprietário fosse, de forma mansa e pacífica há mais de 15 anos

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente para os devidos Íins.

Confrontante

Guaratuba/PR, 28 de agosto de2025

,)sJq 3í..7 -o

em que é detentor a oessoa de ADRIANA SEVERO DE

DECLARAÇÃO DE CONFRONTANTES

residente e domiciliado(a) na

em Guaratuba/PR, portado(a) da carteira de identidade no

1ü Vnn 5/>-z CPF )7 7a5 DECLARO para fins

de regularização do imóvel situado em Guaratuba/PR, confrontante pelo lado

h?^tn/o em oue é dete r a pessoa de ADRIANA SEVERO DE

ARAUJO PEGORARI e LAZARO PEGORARI que nada tenho a opor em

relação aos limites do imóvel acima transcrito.

DECLARO ainda que, reconheço que este exerce a posse do imóvel como

se proprietário fosse, de forma mansa e pacífica há mais de 1 ç anos.

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente para os devidos fins.

/Y\)- z^L

Confrontante

Guaratuba/PR,28 de agosto de2025

Eu,